
2022年3月28日

各位 日産部品宮城販売株式会社

　弊社　古川店従業員に新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしましたので、

弊社状況及び対応についてお知らせいたします。

　2022年3月28日(月)に古川店の従業員１名がＰＣＲ検査の結果、陽性と判定されました。

現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い療養中です。

なお、当該店舗の消毒は3月28日(月)に実施済みでございます。

今後は保健所からの指示に従い、適宜対応していきます。

　当該店舗では、かねてより従業員のマスク着用、対人距離の確保、手指のアルコール消毒、

店舗の換気をはじめ、毎日の検温と体調報告等の感染防止対策を実施してまいりましたが、

本件を受けてさらなる感染防止対策の徹底を図って参ります。

　この度は、お客さま、関係者の皆さまに多大なるご心配、ご迷惑をおかけしたことを深く

お詫び申し上げます。

　今後も、関係者の皆さま、従業員とそのご家族の安全、健康を最優先に関係各所と連携し、

感染防止に努めて参ります。

本件のお問合せ

日産部品宮城販売株式会社 古川店 ℡：0229-24-2382

日産部品宮城販売株式会社 総務部 ℡：022-236-1111

弊社店舗における新型コロナウィルス感染者の発生について


